

Krycí list CN č. 078/20/ZTI

Název stavby	VCP-Rekonstrukce a výstavba domů pro sociální účely II. etapa - SÚ - Objekt Jandova 4 <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;">ZL č.7</div>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.	70631808	CZ70631808
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	078/20	22. 4. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 15 705,14	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 159 401,32	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 665,08	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 868,15	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 179 639,69	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 179 639,69																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>179 639,69</td> <td>26 945,95</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>206 585,64</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	179 639,69	26 945,95	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			206 585,64
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	179 639,69	26 945,95														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			206 585,64														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VCP-Rekonstrukce a výstavba domů pro sociální účely II. etapa - SÚ - Objekt Jandova 4

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 22. 4. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
078-20	VCP-Rekonstrukce a výstavba domů pro sociální účely II. etapa - SÚ - Objekt Jandova 4	179 639,69	26 945,95	0,00	206 585,64
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	176 030,59	26 404,59	0,00	202 435,18
D.1.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení	3 609,10	541,37	0,00	4 150,47
Celkem		179639,69	26945,95	0,00	206585,64

CN č. 078/20/ZTI

Stavba: VCP-Rekonstrukce a výstavba domů pro sociální účely II. etapa - SÚ - Objekt Jandova 4
Objekt: Zdravotnické instalace

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.
 Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
 Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová
 Datum: 22. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 171 497,36

1 Zemní práce 140 772,92

1	R	139711101	Pol. 1 - Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 125°0,6'0,5+70°0,6'0,3+18°0,6'0,25 11°0,45'1,1 Součet	m3	58,245	2 004,91	116 775,98
					52,800		
					5,445		
					58,245		
2	R	161101101	Pol. 2 - Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 125°0,6'0,5+70°0,6'0,3+18°0,6'0,25 11°0,45'1,1 Součet	m3	58,245	83,49	4 862,88
					52,800		
					5,445		
					58,245		
3	R	171201101	Pol. 3 - Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin 125°0,6'0,5+70°0,6'0,3+18°0,6'0,25 11°0,45'1,1 Součet	m3	58,245	20,71	1 206,25
					52,800		
					5,445		
					58,245		
4	R	174101102	Pol. 4 - Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 125°0,6'0,5+70°0,6'0,3+18°0,6'0,25 11°0,45'1,1 Součet	m3	58,245	307,80	17 927,81
					52,800		
					5,445		
					58,245		

4 Vodorné konstrukce 1 207,69

6	R	451573111	Pol. 6 - Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 11°0,45°0,3 Součet	m3	1,485	813,26	1 207,69
					1,485		
					1,485		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 879,29

7	R	965042241	Pol. 7 - Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 11°0,45°0,15 Součet	m3	0,743	2 061,39	1 531,61
					0,743		
					0,743		
	005	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,100	4 660,00	466,00
	005	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů 0,85+0,9+0,5+0,25+0,25	m	2,750	5 650,00	15 537,50
					2,750		
	005	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru 0,1+2,75	m	2,850	418,00	1 191,30
					2,850		
12	R	977312114	Pol. 12 - Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm 11°2 Součet	m	22,000	416,04	9 152,88
					22,000		
					22,000		

997 Přesun sutě 1 413,05

13	R	997013111	Pol. 13 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,991	394,39	785,23
14	R	997013511	Pol. 14 - Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,991	315,33	627,82

998 Přesun hmot 224,41

011		998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,384	94,13	224,41
-----	--	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 4 533,23

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 4 533,23

20	R	721173403	Pol. 20 - Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	11,000	388,28	4 271,08
43	R	721290111	Pol. 43 - Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	17,29	190,19
45	R	998721101	Pol. 45 - Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,136	529,09	71,96

Celkem 176 030,59

CN č. 078/20/arch.-staveb. řešení

Stavba: VCP-Rekonstrukce a výstavba domů pro sociální účely II. etapa - SÚ - Objekt Jandova 4

Objekt: Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 22. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				3 609,10
3			Svislé a kompletní konstrukce				843,95
35	R	341321410	Pol. 35 - Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 0,6*1,5*0,15	m3	0,135	2 729,70	368,51
			Součet		0,135		
36	R	341351105	Pol. 36 - Zřízení bednění oboustranného stěn nosných 1,5*0,6	m2	0,900	380,88	342,79
			Součet		0,900		
37	R	341351106	Pol. 37 - Odstranění bednění oboustranného stěn nosných 1,5*0,6	m2	0,900	147,39	132,65
					0,900		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 575,95
96	R	631312121	Pol. 96 - Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm 11*0,45*0,15	m3	0,743	3 466,96	2 575,95
					0,743		
998			Přesun hmot				189,20
147	R	998011002	Pol. 147 - Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,010	94,13	189,20
Celkem							3 609,10